生涯学習研修会のご案内
（第６回 訪問看護ステーション協議会・薬剤師会合同研修会）

関薬会（下関市薬剤師会）
 生涯学習委員会委員長 中村 直将

在宅医療委員長 神田 英美

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平成３０年度

第１３回生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。万障お繰り合わせのうえ、ご出席

下さいますよう、ご案内申し上げます。                       敬白

記

日 時 ： 平成３１年 ３月１６日 （土） 1４：00～1６：３0
会 場 ：勝山公民館  下関市 秋根南町２-４-３３ TEL 083-256-2779

～ ～

１．講義：「褥瘡の予防、軽度の褥瘡治療のための訪問看護との連携」（仮）
看護師 古野 佐由里 先生

２．実習： 関門医療センターで採用になっている基材を使ってみましょう

※ 今年 7 月に褥瘡実技研修(講師；古田勝経先生)を開催予定です。実技研修への参加は

本研修会（3/16）の出席者を優先します。

※ 会場の都合で、訪問看護師・薬剤師の合計 60 名を定員とします。（先着順）

○ 出席回答   ３月８日 （金）まで ：  提出先 下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019

○ 公益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 ・ 門司薬剤師会 会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円

共催： 関薬会（下関市薬剤師会）･ 山口県訪問看護ステーション協議会・株式会社アステム

関 薬 会  平成 3０年度 第１３回 生涯学習研修会 （平成 3１年３月 1６日開催）

出 席 します         施設名：

氏 名                     氏 名

FAX提出先 ： ２５６－９０１９
JPALS コードは 「35-2018-0239-101」 です。